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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest podstawka świecznika, która ma kształt jednolitej bryły 

w kształcie prostopadłościanu o różnych kształtach podstawy zawierająca w środkowej części 

nieprzelotowe wybranie cylindryczne, w którym jest osiem okrągłych otworów symetrycznie 

rozmieszczonych względem osi umożliwiające osadzenie pierścieniowego świecznika, zaś pomiędzy 

ściankami wybrania znajduje się element w kształcie koła stanowiący podstawę miejsca na świeczkę. 

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego podstawki świecznika jest nowa postać 

przejawiająca się w kształcie, liniach, formie i walorach estetycznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym 

opisanym jako Fig. 1, przedstawia podstawkę świecznika, która ma kształt jednolitej bryły w postaci 

prostopadłościanu o podstawie kwadratu zawierający w środkowej części nieprzelotowe wybranie 

cylindryczne, które ma osiem okrągłych otworów symetrycznie rozmieszczonych względem osi 

umożliwiające osadzenie pierścieniowego świecznika, zaś pomiędzy ściankami wybrania znajduje się 

element w kształcie koła stanowiący podstawę miejsca na świeczkę. 

Podstawkę świecznika charakteryzuje stabilność wynikająca z materiału użytego do jej 

wykonania w postaci gipsu budowlanego zbrojonego drutem stalowym powlekanego farbą akrylową. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechami istotnymi podstawy świecznika w postaci jednolitej bryły w postaci prostopadłościanu  

o podstawie kwadratu zawierający w środkowej części nieprzelotowe wybranie cylindryczne, które ma 

osiem okrągłych otworów symetrycznie rozmieszczonych względem osi umożliwiające osadzenie 

pierścieniowego świecznika, zaś pomiędzy ściankami wybrania znajduje się element w kształcie koła 

stanowiący podstawę miejsca na świeczkę. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym materiale ilustracyjnym. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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